Унифицированная форма № Т-11

Утверждена Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

МБОУ Дзержинская средняя школа №2

по

ОКПО

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 117/1 01.09.2020

(распоряжение)

«О создании комиссии»

     П.1  В связи с началом нового  2020-2021 учебного года  назначить

комиссию по распределению   стимулирующих выплат  в следующем

составе:

1. Иванова Н.Н., директор школы

2. Григорович Е.В.-   председатель  комиссии

3. Сидорова Т.А. – секретарь комиссии

4. Неминущая Е.П., заместитель директора по ВР

5. Горохова Е.В., заместитель директора УВР

6. Романова Е.С.

7. Алиева Н.А

8. Пиго Т.Ю.

П.2. Утвердить Положение о комиссии по распределению стимулирующих

выплат и премированию работников МБОУ Дзержинская средняя школа №2

П.3 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                                 Н.Н.Иванова

		2021-09-08T15:10:30+0700
	с. Дзержинское
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа